檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

澎湖縣政府　函

地址：88043 澎湖縣馬公市治平路32號

承辦人：閻怡心

電話：06-9274400 分機507

傳真：06-9268493

電子信箱：cici6199@yahoo.com.tw

受文者：澎湖縣湖西鄉沙港國民小學

發文日期：中華民國102年1月17日

發文字號：府教學字第1020003286號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關102年寒假休閒育樂活動資訊，已置於教育部寒假休

閒育樂活動資訊平臺，請 貴校鼓勵學生於寒假期間從事正

當休閒育樂活動，請 查照。

說明：

一、依據教育部102年1月14日臺教學(三)字第1020008636號函

辦理。

二、為使全國學子擁有豐富的寒假生活，教育部已彙集相關部

會、各館所、各大專校院及各縣(市)政府活動資訊，推出

約三千多項活動，活動資訊可至教育部寒假休閒育樂活動

資訊平臺 (http://www.guide.edu.tw/summer.php)查詢

。

三、本資訊平臺可依活動性質、地點及辦理日期等功能進行查

詢，活動類別涵蓋技能研習、休閒活動、體育競賽、服務

公益及知性藝文等。

四、另請呼籲家長於寒假期間多加關心學生生活，鼓勵學生參

與正當休閒育樂活動；並請提醒學生，在寒假假期中從事

各項休閒活動及工讀時，注意自身安全。

7

32

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：澎湖縣各國民中小學

副本：澎湖縣政府教育處 2013-01-17
12:14:48